渝北发改价〔2017〕31号

关于重新核定区殡仪馆治丧服务厅租用收费标准的批  复

区殡仪馆：
你馆《关于重新核定基本服务项目治丧服务厅堂收费标准的请示》（渝北殡仪〔2017〕8号）收悉。根据重庆市殡葬收费价格政策相关规定，经研究，同意重新核定你馆治丧服务厅（堂）租用收费标准。批复如下：

一、重新核定的治丧服务厅租用收费标准请详见附件，殡葬非基本服务收费项目收费及丧葬用品价格为市场调节价，由你馆根据市场供求合理确定价格标准。
    二、请你们认真执行国家明码标价相关规定，在收费处醒目位置公示殡葬服务收费项目、收费标准、“12358”价格投诉举报电话等信息，自觉接受价格部门、民政部门和社会群众的监督。

    三、本通知从2017年5月10日起执行。原渝北发改价〔2015〕12号文核定的你馆治丧守灵厅收费标准废止。
附件：渝北区殡仪馆守灵治丧厅租用收费标准

重庆市渝北区发展和改革委员会               重庆市渝北区民政局

2017年5月12日

附件：

渝北区殡仪馆守灵治丧厅租用收费标准

	厅堂名称

(使用面积)
	计费单位
	收费

标准

（元）
	基本配置及装饰

	太和殿

（120㎡）
	元/（次·三天内）
	5000
	场地基本布置： 高档冷藏棺、空调3台、哀乐、桌椅板凳、供桌、签到桌、机麻4张、人亲挽联架、焚烧炉、祭拜蒲团、休息室一间、冰棺花围、花圈2个。

丧葬用品：望山钱1束、钱纸1袋、青白纱100个、墨汁一盒、灵位1座、胶水1瓶、扑克川牌各3副、果盘8个、纸杯3袋、茶叶1袋、毛笔1支、大头针1盒、签到册、记号笔1套、烟缸1-2个。

中档装修。

	（原孝思厅）祥和殿

（90㎡）
	元/（次·三天内）
	4000
	场地基本布置： 高档冷藏棺、空调2台、哀乐、桌椅板凳、供桌、签到桌、机麻2张、人亲挽联架、焚烧炉、祭拜蒲团、休息室一间、冰棺花围、花圈2个。

丧葬用品：望山钱1束、钱纸1袋、青白纱100个、墨汁一盒、灵位1座、胶水1瓶、扑克川牌各3副、果盘8个、纸杯3袋、茶叶1袋、毛笔1支、大头针1盒、签到册、记号笔1套、烟缸1-2个。

中档装修。

	玉清殿

（80㎡）
	元/（次·三天内）
	3000
	场地基本布置： 中档冷藏棺、空调2台、哀乐、桌椅板凳、供桌、签到桌、机麻4张、人亲挽联架、焚烧炉、祭拜蒲团、休息室一间、冰棺花围、花圈2个。

丧葬用品：望山钱1束、钱纸1袋、青白纱100个、墨汁一盒、灵位1座、胶水1瓶、扑克川牌各3副、果盘8个、纸杯3袋、茶叶1袋、毛笔1支、大头针1盒、签到册、记号笔1套、烟缸1-2个。

一般装修。

	谨孝殿

（60㎡）
	元/（次·三天内）
	2000
	场地基本布置： 普通冷藏棺、空调2台、哀乐、桌椅板凳、供桌、签到桌、机麻2张、人亲挽联架、焚烧炉、祭拜蒲团、休息室一间、花圈2个。

普通装修。

注：租用期超过3天的，每天按其租用厅价格的三分之一收取。
	公开方式：主动公开

	重庆市渝北区发展和改革委员会办公室            2017年5月12日印发

— 2 —

— 3 —